GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAD

- DANFE NFC-e - Documento Auwdliar da Motz Fiscal do Consumidor Eletronica
NUMERO: 305075 SERIE: 002

Emitente:

RAZAD SOCIAL: CIRNE PNEUS COMERCIO E SERVICO LTDA

HNOME FANTASIA: CIRNE POETOS PM |

CHPJ: 35.304.542/0002-13 | I1E: 20.032.310-5

ENDERECQC: AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, SN, LAGOA NOVA, NATAL, RN, S9020-400

Crestinatario:
NOME: JEAN PAUL TERRA PRATES
CPF: 887 212.837-00

ltem Descrigao Gricle. Unid. V1. wnid.
o BASOLINA COMUM 15,975 =) 8.28

Valor Total dos Produtos {RS)
Valor Descontos (RS)

Valor Pago (RS)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACES50 NFC-#
2422073530454200021 365002000 20007 01642728860
Dats de Emissso: 22072022 18:22-38
Dals de Autorizagla: 221072022 18:22:40
Protocoios 224220200159723
Stuscdo: Autorizada

VI tot:
100.0

1000
0o
1000
Drinheir



